•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMcf).~rJt,isB~-~A
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO :3 Õ ouriíõ~ tA 012:123

~ ." 'I"J' .. ::

Oficio ] 74 I 95 L PROTOCOLO ' .! . ..-... _-_ .... _~_.~.....o:-~- ._, " ..

Recife, 30 de outubro de 1995.

Exmo. Se Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa ., a criação da Comissão Diretora Provisória
do Munjcípio de Quipapá/PE, pelos eleitores já filiados ao PSDB naquela
Cidade, aprovada na reunião da Comissão Executiva Regional, no dia 23 de
outubro de 1995.

Presidente: Luiz Maximiano da Silva
Alberto Sales de Assunção Santos
Fred Jorge de Araújo Silva
Jacilda Marcia de Melo
Maria das Dores de Melo

Atenciosamente,

~: 0V<.-1 tr-( L-vc

O-O BRAGA
r idente do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

. , ' . . .

i' ~ f.}~ ~·' Ãí :~ ~ .-: r (#1'" vj ;A~ . "'lYi~ \J v " - , "'\ . L<Z--.

. ~~'Z(S;j- ;

--L-- L-. ~ , f/VQJ·

Q~ ' ri {2 ~ f 83~
Tk f L~if-? L~
f2-0--~,J~ ~ jJ q~
~'!Jc~ ~~

J- 1 5J/L!D~'

~ , -

, f -" ~t

•

•

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRA~l~I[~RAStl.~aJt--· ·_;.
! dEIl Ci~AL DE PW NAM8UCO r

DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ;; o.. . .; ~ - " : . . • . • jº nar J' .~ 1::;: 012723

Oficio 172 / 95 l ___ ... ! RO T O C O L d
--••. ~, ~-:o ••. ~. , _ ..•. ,. ~ .. .... • . _.

Recife, 30 de outubro de 1995.

EXJno . Sr. Dr.
Des. MAURO JORüh.t.' DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitoraVPE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a criação da Comissão Diretora Provisória
do Município de Domlentes/PE, pelos eleitores que tiveram seus pedidos de
filiação aprovada na reunião da Comissão Executiva Regional, no dia 23 de
outubro de 1995.

Presidente: Valtemir Pereira Caldas
Abdias Cícero Rodrigues
José Conceição Rodrigues Pereira
Arlindo José Cavalcanti
José Sue:! ~.d '~ ilva

Atenciosamente,

Rua Januária Barbosa, 2<;8 - Madalena - CEP 5061P-060 lo :~f'lr, .... · ::;2 ~ .3~Jl

..
PARTIDO DA SOCIAL ~EMOCRAr.I.J{"HFli~,Jlt~'ftlrb";JAl .. A'J

I ELEITOa ·~ I DE PÇf.lN A' ,
DIRETÚRIO RltilJNAL DE PERNAMBUCO __ _ ' -. .... . I MBUCO i

3 º Dur j~ ~ J llJ: O 1 2723

Oficio 173/95 L .... ~ O T O C O L O _ .. _ .... ,-_ .. ..... -... _~ _ ..... -.

Recife, 30 de outubro de ]995.

Exmo. Sr. Dr.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional EleitorallPE

Senhor Presidente,

• Encaminho a V.Exa., a criação da Comissão Diretora Provisória

•

do Mwticípio de Barreiros/PE, pelos eleitores que tiveram seus pedidos de
fili..;ção aprovada na reunião da Comissão Executiva F.p gi, :nal, .10 di d ~.:.3 de
outubro de 1995 .

Presidente: Angela Tereza Siqueira
Orlando Frade de Melo
Luiz Carlos Vitorino da Silva
Edeilda Maria de Oliveira
Amaro Pedro da Silva

Atenciosamente,

~L0- <~1 l LU--
J A BRAGA C ente do PSDBIPE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

34 .

RrUUl-i..c2:0 c:/J2t ~~._~~~(.vJ __ -\' .. . : .. cr.- - --.. -~ .. _' .

tkcu. vU · f~lA..A,..o, ~~~. ~-~-<f!':"~~---j
:2.5 clt. ~h-.~ ~ 4.4'7~,

. -•. -- ..... - .•.. -·-·· ···-1-- ··- ········--:...:1

4.L (l<- ~h4ç~ &.eLlA.~"" fe.r~ Ao P,s D ~ M.!'-- ~~~.I.fo~.-::"""' I--. . - ""_.

aJ\/'~"-'"'- /\.A..(,- ~ .~ fklÁ...-~, .J-r-f', r-fc..<><-.~, lO f~- .

;tL ~ ~ o...~ ~ 14.'"'~ .L 4ok~'\A. . ~ .~~
~~ o... ~~'" AA Q~ ctl.A. (\.<.u.~\J, ~] ~ .. ~~~_ .... _·I _ __ __ ~:I

-r ~~, ~ !\."/1AAl-v-:'I-~'c~~ • C~ ~~ . . O.J~.: ----'.,
fi..., ~ ~ sk\À,~ c'- ~~ ~ ~~~3~~
~~\R0 ,,",,- ~,,t;'~ c~~~ .. ~ . ~~~\"(--"~~'-íl ___ •

~McJ, f'VúN,)~,\.. d.L l>o"\..~·W.:l .~ ~ {~oU..v-..G... ----_._ - _ .. _. -- ----_._---- -- )

Jtt.-l.-G~ f.~ L,vt~ ,t- ~~ ~ ~~ __ ~~/.--- -.--· :

~ ~UA+ ~~~ f.e-uZ~"- I <9v-.-t...'~cLo ~ C"-~~ .~ _ ~ ... __ .. ,

.~(I- cl", -S\:l1l"C\.. J l-. .. ~~.J r~"",,-,,,- cL- ~'t'-t~ I ~~ -~-- - . . -~:.
,<..UVV~",,-'C- ~ ~G\.i.~A"",-,, ~ Uv"A..- <- ~~"') .. _.Q{~ . __ .. _

$c~ ~ ~ SC\AA-h-t l ~~ r{ c&.. , .. ~{~. -)~~- .- -
rl~~ oU... M~ L 1'1~ t1t.R6 ~ ~- 0.~. J . to:rb.::1 --~-.P-~~~-- ,---.-;..-
r>J:>. f~ í>~ 'I ~~ f,~ cLt. ~~'W),_ ~. __ .. ~~ __ r~'_=_. I .. - ----,.,

~k. I\-~r-k T~ ~1~'<\..«- z ~"-'"'-~ 19:'-{~% __ .f'\Á_".k ._.,- --... c_.
cU... I"'~, '~ L,~ ~~iv....o tJ!.R __ ~~It:~--~~~

&tL,V'e,CLt\L ~ fe.~ ~ .s:ve4r"',-, tuiUV,- ~ ... ~~._~. _____ ._

~( O r."\~v __ ~ ~ ~ ~~ ~ ~~ . _ ~ __ _
/\M.v~ ..t.<'t.l/iUVL P',- 11VU4w<-:CL ~ I ~ . :<,' . ~--~-- I ;

~!r~~:;: . ~1~l.~r~.~1~1~. -~~~

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004
	image00005

		2023-08-17T10:45:19-0300